



MUSS4982228

MU-EIS/263426/2025/2889455/RMU-2

Objednatel		Dodavatel	
IČO	00216224	IČO	27736911
DIČ	CZ00216224	DIČ	CZ27736911
Masarykova univerzita		Art realizace s.r.o.	
Rektorát			
Žerotínovo nám. 617/9		Pražská 1099/78a	
Brno-město			
60177 Brno 2		679 61 Letovice	

Konečný příjemce

Datum vystavení

29.07.2025

Požadovaný termín dodání

Množství	MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
8,00	ks	informační stojan infoboard s klaprámem 700x1000mm	60.960,00	21	12.801,60	73.761,60

Celková cena s DPH

73.761,60 Kč

Kontaktní osoba: XXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXX, tel.: XXXXXXXX Objednávku vystavil:
IXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXX, tel.: XXXXXXXX

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a název a číslo projektu:
ROZV/6C/2021 Rozvoj a podpora univerzitní komunity MU.

Daňový doklad zašlete v elektronické podobě na **e-mail** XXXXXXXX, příp. v tištěné podobě na adresu objednatele.

Objednávka je uzavřena podpisem poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Masarykova univerzita. Za správnost zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany.

Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky - viz níže anebo na samostatném dokumentu o akceptaci. Akceptací dodavatel potvrzuje také souhlas s Obchodními podmínkami objednatele. Akceptovanou objednávku zašlete na e-mail kontaktní osoby nejpozději do 3 pracovních dnů.

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY:

Datum a podpis oprávněné osoby: XXXXXXXXX, 31. 7. 2025

Dodavatel:



Art realizace s.r.o.
Pražská 1099/78
679 61 Letovice

IČ: 27736911
 DIČ: CZ27736911
 E-mail: info@artrealizace.cz
 www.artrealizace.cz

Odběratel:

IČ:

00216224

DIČ:

CZ00216224

Masarykova univerzita
Rektorát
Žerotínovo nám. 617/9
602 00 Brno

Tel.:

Fax:

Nabídka č.: 25NA00319

Datum zápisu: 24.07.2025

Platno do: 24.08.2025

Konečný příjemce:

stojany 700x1000mm

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Informační stojan infoboard s klaprámem 700x1000mm, ostrý roh, profil 25mm, jednostranný	15 ks	6 598,00		98 970,00	21%	20 783,70	119 753,70
Informační stojan infoboard s klaprámem 700x1000mm, ostrý roh, profil 25mm, oboustranný	8 ks	7 620,00		60 960,00	21%	12 801,60	73 761,60
Součet položek				159 930,00		33 585,30	193 515,30
CELKEM K ÚHRADĚ							193 515,30

Vystavil: Zákaznický servis
 info@artrealizace.cz

Všeobecné obchodní podmínky společnosti Art realizace s.r.o. jsou v plném znění na <https://www.artrealizace.cz/obchodni-podminky/>.
 V případě závazného objednání položek dle této cenové kalkulace odsouhlasujete i naše "Všeobecné obchodní podmínky",
 které jsou platné od 28.1.2016.